ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                             ПРОЕКТ

п. Выкатной

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Выкатной от 26.06.2013 №153

«Об установлении земельного налога»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Выкатной, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 26.06.2013 «Об установлении земельного налога» (с изменениями на 25 мая 2015 года) следующие изменения:
1.1. Пункты 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Для налогоплательщиков - физических лиц срок уплаты налога устанавливается Налоговым кодексом Российской Федерации.

Налогоплательщики - организации уплачивают налог по истечении налогового периода не позднее 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Налогоплательщики - организации исчисляют авансовые платежи по налогу в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и уплачивают их не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»;

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельского

поселения Выкатной                                            Н.Г. Щепеткин